# Leuiticus

q̄bus p̄sces possunt v̄stere. g Comedetis. tanq̄ mūdū. p̄sces aut̄ carētes v̄troḡ vel altero imūdi sūt reputādi. H̄o l̄ralis p̄dictor̄ est: q̄ squame et pēnulae i p̄scibus sunt signū: q̄ carnes eoz nō sunt nimis hūide: s̄ cōplexionis t̄pate. et p̄ p̄s magis sane. Itēz q̄ p̄scib⁹ carētibus

squamis et pēnulis

v̄teban̄ aliq̄ idola-

tre i sacrificijs et alijs

maleficijs. h s̄ Hec

sunt q̄ de auib⁹. Hic

p̄nr ponit seu oñdit

qd sit imundū circa

volatilia. et p̄mo in

spāli. sc̄do i generali

ibi. Omne de volu-

crib⁹. Circa p̄mum

inter imunda ponit

aves rapaces: q̄ ra-

pacitas i eis signū

est nimis caliditat⁹

et siccitat⁹. Itēz q̄ a-

signāt vicia rapine

et furti. et h̄ est qđ dī.

i Alquilā et gryphē

gryph⁹ seu gryphes

h̄ caput et alas aq-

le: reliquū corp⁹ leo-

nis: et ē q̄drupes ita

q̄ p̄ terrā currīt: et p̄

aerē volat. et ē infe-

stus eq̄s: ita q̄ aliquā

equū cum equite ra-

pit ut dicit Hugui.

k Et halietū. galli-

ce esmerillon.

l Et vulture r̄c. q̄

tales aves nutritur

cadauerib⁹ mortuo-

rū. et ī carnēs earū

sunt abomiabiles et

infirme: q̄ virtus nutrīmēti aliquid manet in nutrīto. ta-

libus etiā auib⁹ v̄teban̄ gētiles i sacrificijs et augurijs.

m Strūtionē. q̄ nimis frestris est. qđ p̄z ex ei⁹ p̄dere

q̄: q̄uis hēat alas non tñ p̄ eas p̄t eleuari ad volandū: s̄

tñ iuuari ad veloc⁹ currēdū sup trā. n Et noctuā. q̄

est auis abomiabilis: nō solū hoib⁹ s̄ etiā alijs auib⁹. vñ

volat de nocte: et si ab alijs videſ de die impugnat eam.

o Et larū. q̄ auis ē nimis hūida: ppter qđ cōiter hitat i

aqua. p Et accipitrē. gallice ostoyz: q̄ ē auis p̄dalis et

rapax: s̄ p̄dictū ē de auib⁹ rapacib⁹. q Hubonē. ea-

dē rōne qua noctuā. r Et mergulū. est auis q̄ i merges

aq̄s. iō sic noīata a merge is. s Cygnū et onocrotalū.

gallice cormorāt: q̄ carnes eoz sūt nimis hūide ex iha-

bitatiōe aque. t Et ibin. i. ciconiā: q̄ comedit ranas et

serpētes. iō abomiabiles et malī nutrīmēti. v Et por-

phirionē. i. pellicanū: s̄m: trāslationē. lxx. interptū: q̄ im-

mūda ē: q̄ comedit serpētes s̄c et ciconia: ppter qđ serpē-

tes odiūt pellicanū. et iō qñ pulli sunt i nido serpētes ex-

plorāt horā qñ p̄i et mat sunt absentes: et tūc repēte ascen-

dūt et intoxīcat pullos: q̄s p̄i rediēs cū iuuenerit morien-

tes de sanguine ppter eos sanat. x Herodionē. i. falco-

ne: q̄ ē auis rapax. y Caradrion. i. graculū: q̄ imūdo

vescit nutrīmēto. z Opupā. q̄ imūda ē auis et nidiſ-

cat i stercoib⁹. et iō abomiabilis. a Et vesptilionē. q̄a

est q̄si media int bestias et aves: et h̄ in se quādā feditatē

sicut etiā mus cui assilaf in corpe. et iō abomiabilis ē ad esū

Reputant etiā aves p̄dictē imūde: et etiā sequētes: et ani-

malia sequēta: q̄ ip̄s saltē aliquid idolatre v̄teban̄ in

sacrificijs vel augurijs. b Omne de volucrib⁹. Hic p̄nr

determinat de mūdicia et mūdicia auii magis i generali

dicēs: Omne de vo. qđ gradit sup qua. pe. abomi. erit vo-

bis: q̄ sunt quedā mōstruosa p̄ticipāta de auib⁹ et aſalt-

bus. et talib⁹ mōstruosis marie v̄teban̄ gētiles i maleſi-

cūs. Excipit tñ ab hac generalitate illa q̄ h̄nt crura retro

lōgiōra p̄ q̄ salūt: et talia sūt mūda. vt ē brūcus arthacus

et locusta. va ſunt ſpēs locustaz vt dicūt aliq̄: vel poti⁹

fm alios diuersi gra-

dus eiusdeſ ſpecieſ:

q̄ brūcus ē fetus lo-

custe anteq̄ habeat

alas: s̄ cū incipit vo-

lare dī arthelab⁹ vel

arthacus. cū aut̄ est

in pfectiōe volandi

dī locusta. et talibus

veſcebat Johannes

bap. i deserto: vt h̄

Mar. iij. a Ophi-

mach⁹. dī ab ophis

v̄l ophi qđ ē ſerpēs:

vel machia qđ ē pu-

gina: q̄ pugnat ſer-

penetes. et ex h̄ videt

q̄ eos comedat: q̄ a-

ialia pugnat p ci-

bis et venereis et feti-

bus vt dicit phus. et

io malī nutrīmēti ē

et periculosi.

b Quicqđ aut̄ ex

volucrib⁹. Hic p̄nr

oñdit imūdicia q̄li-

ter cōtrahit p tactū.

et p̄mo i hoib⁹. sc̄do

in alijs reb⁹: ibi. Et

sup quod ceciderit.

Item circa hominē

oñdit p̄mo quō cau-

ſat imūdicia ex vo-

lucrib⁹. sc̄do ex aialib⁹

bus: ibi. Omne aial.

Circa p̄mū dī ſic. Quicqđ aut̄ ex vo. q̄. tñ h̄ pe. execra.

erit vobis. q̄ nō debet comedī vt predictū est. et q̄ tale qđ

nō ſolū inq̄nat p esum: s̄ etiā p tactū. ideo ſubdit: Et qui-

cūq̄ morticina coꝝ terigerit pollueſ. et q̄ plus eſt porta-

re q̄ tangere. ideo ſubdit:

c Et ſi neceſſe fuerit vt por-

ret r̄c. p quo p̄ſiderādū q̄ hic accipif morticinū p eo qđ

est mortuū p ſe. et iſtud eſt abomiabilis q̄ illud qđ interfi-

cit vt comedat. vñ et de morticinis aialiu mūdo p nō erat

licitū comedere. et iō in imūdicia ſctis: pñt tractat in h̄

ca. Erāt grad⁹: q̄ plus erat tāgere mortina q̄ imperfecta:

et plus portare morticina q̄ tāgere. et iō tāgens mortici-

nū erat imūdus v̄sq̄ ad vesp̄. portās aut̄ cū h̄ debebat

lauare v̄ſtimēta. H̄ciēdū etiā q̄ lotio hec nō erat niſi q̄

dam asp̄ſio ex aqua in q̄ cōmixtū erāt cineres vacce rufe.

de q̄ cōmixtōe h̄i. xii. ſic mō nos aspgim⁹ aq̄ bñdi-

cta. H̄ciēdū etiā q̄ iſte imūdicia nō erāt niſi q̄daz irregu-

laritates: qbus h̄o reddebat in eptus ad intrādūm atriu

vbi erat locus ſacrificij: donec eēt purgat⁹ p ablutionem